
UCHWAŁA NR XXXIII/192/14
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu 
(z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży i w miejscu sprzedaży oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży, a także sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz.379) oraz art. 12 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz.1356; 
zm. z 2013 r. poz.1563; z 2014 r. poz.145) Rada Gminy Wiżajny uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Wiżajny liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
powyżej 4,5% alkoholu ( z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia:

1. w miejscu sprzedaży – 15 punktów,

2. poza miejscem sprzedaży – 15 punktów.

§ 2. Punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowany w odległości mniejszej niż 
50 metrów od:

1. szkół i innych placówek oświatowo – wychowawczych i opiekuńczych,

2. obiektów kultu religijnego (kościoły, cmentarze),

3. obiektów sportowych.

§ 3. Odległość wymienioną w § 2 mierzy się wytyczonymi ciągami przeznaczonymi dla pieszych:

1. w przypadku budynków – od drzwi wejściowych do budynku,

2. w przypadku budowli – od bramny wejściowej w ogrodzeniu, a w przypadku braku ogrodzenia od granicy 
działki, na której znajduje się budowla – od drzwi wejściowych do budynku, w którym znajduje się punkt 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Traci moc uchwała Nr VI/46/03 Rady Gminy Wiżajny z dnia 19 sierpnia 2003 roku w sprawie zasad 
usytuowania na terenie Gminy Wiżajny miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Walenty Wałejko

Id: 7F71B88C-FF33-43B5-B865-A7E4248F2A3C. Podpisany Strona 1




